
Uchwała Nr 80/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne  
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 221 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 4-6 uchwały nr 

131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim Rada Dyscypliny Naukowej Nauki 

Chemiczne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr. Remigiuszowi Bąchorowi w dziedzinie nauk ścisłych i 

przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne, wszczętym w dniu 28 sierpnia 2020 r.  

W skład komisji wchodzą: 

 

1. Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Bogusław Buszewski – Uniwersytet Mikołaja 

Kopernika w Toruniu; 

2. Sekretarz Komisji: dr hab. Izabela Czeluśniak – Uniwersytet Wrocławski; 

3. Recenzent: prof. dr hab. Aleksandra Misicka-Kęsik – Instytut Medycyny 

Doświadczalnej i Klinicznej PAN; 

4. Recenzent: dr hab. Katarzyna Pawlak – Politechnika Warszawska; 

5. Recenzent: dr hab. Emilia Maria Fornal – Uniwersytet Medyczny w Lublinie; 

6. Recenzent: dr hab. Małgorzata Szultka-Młyńska – Uniwersytet Mikołaja Kopernika 

w Toruniu; 

7. Członek Komisji: prof. dr hab. Robert Wieczorek – Uniwersytet Wrocławski 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                  

 

                                               

 

 
                                                                              Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                Nauki Chemiczne 

        Prof. dr hab. Marcin Stępień 

 


